"Die iovis XIII* die aprilis anno predicto [1385]. 

Ego Pet ras de Vall Labriga, pictor, civis Barchinone, ex certa scien-
cia, in solucionem et satisfaccionem consimilis peccunie quantitatis, 
quam absque instrumento dfebeo vobis] discreto Bernardo Riba, pre-
bi tero Barchinone, do, cedo e t mando vo[bis . . . omnia] iura etc. michi 
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competencia in illis octo libris et quinqué solidis q... Bernardus Magis-
ter et Bernardus Riarie, de villa sancti Vincencii de Cervilione, dehent 
et a me confessi fuerunt sse et et tenere in mea pura co­
manda, ex instrumento recepto in posse discreto notarii publici 
Castri et termini de Cervilione ... proxime lapsi. Quibus iuribus etc. 

[Testes: Iohannes de] Vilagayano et..." 

AHPB. Jaume de Trilla, leg. 1, man. año 1385. 

470 

Barcelona, 8 mayo 1385. 

Compromiso de paz y tregua entre el pintor Ramón dez Feu, sus 
amigos y valedores, y Francesc Massaguer. 

"Die lune, .VIII* die madii, anno predicto [1385]. 

In Dei nomine. Noverint universi. Quod nos Raimundus de Feudo, 
pictor ci[vis] Barchinone; et Franciscus Serra, habitator dicte civi-
tatis; et Raimundus Dra[per], habitator parrochie sancti luliani de 
Palou, ex parte una; et Franciscus Massaguerii, porterius domini du-
cis, civis Barchinone, ex parte altera, gratis etc. per [nos] et omnes 
amicos, consanguíneos et valitores nostros, absolvimus, dififnimus] et 
perdonamus, pars parti et nobis adinvicem, omnem iram, odium, etc. ... 
accionem, qüestionem, peticionem etc. Hanc itaque absolucionem etc. 
[conjvenimus et promittimus, sub pena ducentarum librarum, quod 
nos nec amicos et valitores nostros, non inferemus dampnum aliquid etc. 
Et pro hiis [complendis obligamus] nos et bona nostra etc. Et iuramus 
etc.: Et homagium [prestamus] ore et manibus, in manu et posse Gui-
llelmi de Gordiola, capiti excubiarum Barchinone. 

Testes: Antichus Paschalis abas Troç, de officio algutzirii...; et 
Iacobus Maioris, ac Iohannis de Villagayano, [cives] Barchinone." 

AHPB. Jaime de Trilla, leg. 1, man. año 1385. 
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Barcelona, 10 mayo 1385. 

Compromiso de paz y tregua entre el pintor Ramón dez Feu y 
Miquel Lopis. 
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"Die mercurii , .X" die madii anno predicto [1385]. 

Ego Raimundus de Feudo, pictor, civis Barchinone, ex parte una ; 
[et] Michael Lopis, civis dicte civitatis, ex altera, gratis etc. per nos 
[et] omnes amicos, consanguineos etc. absolvimus, difinimus ac eciam 
perdonamus etc. omnem iram etc, et omnem eciam accionem etc. Hanc 
i taque absolucionem etc. convenimus et promitt imus, sub pena centum 
l ibrarum barchinonensium, quod nos non inferemus vobis nec bonis 
vestris etc. de qua pena. . . Et iuramus etc. Et homagium prestamus in 
manu et [posse] Guillelmi de Gordiola, capiti excubiarum Barchi­
none etc.